



UNIWERSYTET MEDYCZNY IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCŁAWIU

Wydział Lekarski Kształcenia Podyplomowego
Katedra i Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii
Kierownik : Prof.dr hab. n.med. Jacek Szepietowski
Ul. Chałubińskiego 1, 50-368 Wrocław
Tel. +4871/327-09-41 Fax. +4871/327-09-42
e-mail: dermwen@umed.wroc.pl <http://www.derm.umed.wroc.pl>

Kraków, 2019-03-05

REKOMENDACJE

Już trzykrotnie organizowałem światowe i europejskie kongresy dermatologiczne z Firmą *Symposium Cracoviense*, z siedzibą w Krakowie, ul. Krupnicza 3. Ostatnio to była 8th Conference European Hidradentis Suppurativa Foundation, która odbyła się we Wrocławiu w dniach 5-8 luty 2019 r.

Chciałbym wyrazić swoją opinię i zarazem przekazać pozytywną rekomendację, że wydarzenie zostało zorganizowane przez Firmę *Symposium Cracoviense* w sposób profesjonalny, który spełnił oczekiwania zagranicznych współorganizatorów i przybyłych uczestników oraz wysokiej klasy specjalistów, tej rzadkiej jednostki chorobowej.

Przyjęliśmy blisko trzystu uczestników. Firma zajmowała się począwszy od wyboru miejsca obrad, przez opracowanie strony internetowej, przygotowanie materiałów promocyjnych, budowę stoisk firmowych, nadzór nad usługami cateringowymi, wszystkie czynności związane z zakwaterowaniem gości oraz z obsługą finansową. Firma *Symposium Cracoviense* wykonało to wszystko z należytą starannością i znajomością zasad organizacyjnych. Firma obsłużyła też, bez zastrzeżeń, program merytoryczny wraz z atrakcyjną ofertą spotkań po obradach. Uczestnicy wyrażali zadowolenie z obsługi ich zakwaterowania, rejestracji oraz wystawiania dokumentów finansowych.

Zadbano o ciekawą oprawę graficzną materiałów konferencyjnych, i oprawę plastyczną samych obrad i imprez towarzyszących.

Mogę stwierdzić, że Firma *Symposium Cracoviense* posiada duże doświadczenie w zakresie organizacji konferencji międzynarodowych i z przyjemnością przekazuję powyższe rekomendacje.

Prezydent Konferencji

Prof. dr hab. n. med. Jacek Szepietowski

KATEDRA I KLINIKA DERMATOLOGII,
WENEROLOGII I ALERGOLOGII

prof. dr hab. Jacek Szepietowski